TORREDES P DE ©CH DK DK

Coca de Pernil de Jabugo 7,95 €
Coca de Pernil serrano 6,50 €
Coca de anxoves 7,95 €
Coca de formatge manxego 7,95 €
CATALA - Coca de escalibada 7,50 €
EMPORDA - Coca de tonyina i anxoves 7,95 €

HAMBURQUESES 2K

100%

VEDELLA

JARDINERA Ceba, enciam i tomaquet 4,95¢€
BURGUER amb formatge 4,95 €
BBOQ - Formatge edami bacé 590¢€
COMPLETA Bacé, edam, ceba, enciam, 595 ¢
tomaquet

MAXIBURGUER CABRA Hamburguesa 180 g, 9,95 ¢
amb rulo de cabra, ceba, enciam i maionesa
MAXIBURGUER CLASSICA Hamburguesa 6,95 ¢
180 g, amb doble de Edam, beiconi ceba
MAXIBURGUER BARBACOA Hamburguesa 0.05 €

180 g, beicon, ceba, Edam i salsa barbacoa

MAXI BURGUER LES ARCADES
Hamburguesa 180 gr. baco, ou, ceba, edami 10,95 €
enciam

BEGUDES

REFRESCOS

Aigua mineral de 1/2

Vichy cataldn

Trina, Schweppes llimona i cola 237 mi
Coca colanormal, Zero i Zero Zero 350 mi

Fanta, Aquarius i Nestea 350 ml

Tonica Scweppes o Nordic, Bitter Kas

Suc Granini 33 cl
Cacaolat
Red Bull 25 mi

CERVESES

Copa de barril Estrella Damm
Canya de barril Estrella Damm
Gerra barril 1/2 I. Estrella Damm
Copa Grimbergen doble malta
Estrella Damm

Voll Damm

Free Damm i Free Damm torrada
Free Lemon Damm i Damm Lemon
Daura sense gluten

Estrella Galicia

Alhambra reserva 1925

Coronita

VINS | CAVES

Copa de vide la casa blanc o negre
Copa verdejo de la casa
Copa de virioja de crianca

Copa de cava de la casa brut reserva

Sangria de vi

Sangria de cava

Vermut Martini o Espinaler
Aperol Spritz

COMBINATS | GINEBRES |

LICORS

Rom Cacique - Brugal + Refresc
Rom Bacardi + Refresc

Gin Beefeater

Seagram'’s - Puerto de Indias
Nordes

Vodka Absolut + Refresc

Whisky J&B, Ballantines, Cutty + Refresc

Copa de Cardhu
Copa J&B, Ballantines, Cutty

1,50 €

2,00€

2,20€
240€
2,40€
240€
240€
250€
280¢€

2,40€
2,00€
3,50 €
275€
240€
250€
240€
240€
250€
240€
250¢€
2,75 €

2,00€
250€
250¢€
2,75 €
9,50 €
12,50 €
250€
250¢€

6,00 €
5,50 €
6,50 €
7,50 €
8,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
4,50 €
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CHRTH ENTREPANS X

X

Frankfurt XL 100gr

Baco

Bac6 amb formatge

Llom amb pa amb tomaquet

Llom amb formatge

CAMPERO - Llom amb pebrot escalivat
ALPINO - Llom amb beicon i formatge
BAVIERA - Frankfurt amb beicon i formatge
BRETO - Llom amb beicon i roquefort
MORUNQO - Pintxos paamb tomaquet i allioli
BUTI NEGRA amb ceba caramel-litzada

KIKIRIKI - Pollastre, enciam, tomaquet i
maionesa

POLLASTRE CRUIXENT - Enciam, tomaqueti
maionesa

NAVARRA - Xistorra amb ceba i formatge
SICILIANA - Fuet de Vic amb formatge
FRANCES - Formatge Brie amb serrano

Fuet de vic amb pa amb tomaquet
Pernil serra amb pa amb tomaquet
Pernil de Jabugo amb pa amb tomaquet
Pernil york amb pa amb tomaquet

Formatge amb pa amb tomaquet

VEGETAL TONYINA - Enciam, ou dur,
tomaquet i maionesa

Servei aterrassa+0,10 €

3,90 €
3,90 €
4,50 €
4,50 €
4,95€
4,95 €
5,50€
4,95 €
550¢€
4,50 €
4,50 €

4,95 €

4,95 €

4,95 €
4,50 €
4,95 €

3,95 €
4,50 €
6,95 €
3,95 €
4,50 €

4,50€

T6PES CUING

Patates braves

Patates amb all i oli

1/2 racio de pernil jabugo

Racid de pernil ibéric de jabugo
Tapa manxego sec

Ous estrellats amb pernil ibéric
Pinxitos de les Arcades

Tripa de cap i pota “callos” guisats
Xipirons a lI'andalusa

Calamars a l'andalusa

Musclos de roca a la marinera o vapor
Croquetes de la casa (per peca)
Fingers de pollastre marinat
Calamars a la planxa

Gambes a la planxa 300 gr

Pop ala gallega

Pebrots del padro

Morros fregits

Pa de coca de vidre torrat

4,50 €
4,50 €

9,50€

14,50 €
575 €
6,95 €
6,95 €
550€
6,95 €
8,50 €
6,50 €
1,25 €
6.95 €
8,50 €
9,95 €
14,50 €
3,75 €
550¢€
2,00 €

PETS DE SNACK X

Graellada de verdures de temporada a la

brasa amb romesco 895¢
Amanida amb formatge de cabra 7,95 €
Esqueixada de bacalla 8,50 €
Pinya tropical o melé amb pernil serrano 6,50 €
Pasta del dia 6,50 €
Salmo fresc a la planxa amb verduretes 11,95 €
Sipia a la planxa amb guarnicio 12,95 €
Semi-entrecot de vedella a la brasa 10,95 €
Entrecot de vedella a la brasa 500 gr 18,75 €
Fricando de vedella amb boletus variats 9,75 €
Butifarra de pagés amb patates 6,50 €
Llom a brasa amb patates 7,50 €
Pit de polistre arrebossat amb patates 7,50 €
PIZZES

4 FORMATGES 7,95 €
Mozzarella, rocafort, emmental i brie

CATALANA 8,95 €
Escalivadaianxoves

PERNIL DOLC 7,95 €
Mozzarella i pernil dol¢

TONYINA AMB BACO 7,95 €

Mozzarella, bacé i tonyina



